Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 24 年５月 21 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了のため

２．退任予定代表取締役

代表取締役副社長 金子 正（かねこ ただし）

３．退任予定日

平成 24 年６月 27 日開催予定の第 100 期定時株主総会終結の時

以 上

本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。